於繳足及配發及發行後，認購股份將於所有方面於彼此之間及與於配發及發行認購股份當日之已
發行股份享有同等地位。

認購事項之先決條件

認購事項須待以下條件獲達成後，方告完成：

(a) GEM上市委員會批准認購股份上市及買賣（且有關上市及買賣批准其後並無於交付代表認購股
份之正式股票前被撤回）；

(b) 認購協議之訂約方已取得可能須就認購事項及認購協議項下擬進行之交易取得之一切必要同
意及批准；及

(c) 認購協議之訂約方根據認購協議發出之陳述及保證於直至完成日期（包括該日）於所有方面維
持真實、準確、完整及正確，且於任何方面並無誤導成份。

4

除了條件 ( a )不可豁免外，任何上述條件只可由認購方以書面方式豁免。倘上述條件於截止日期或
以前（或本公司與認購方書面協定之較後日期）未能達成或獲豁免，認購協議將告終止及本公司及
認購方之責任將告失效，惟有關任何先前違反相關條文之情況除外。

完成認購事項

認購事項將於認購協議所載條件達成當日後之第四個營業日（或本公司與認購方可能書面協定的較
後日期）完成。

一般授權

認購股份將根據董事於股東週年大會上獲授之一般授權而配發及發行，因此，發行認購股份將毋
須獲得股東進一步批准。根據一般授權，本公司獲授權配發及發行之新股份總數為 284,702,608股
股份，佔本公司於股東週年大會日期之已發行股本之 20%。自股東週年大會日期至本公告日期為
止，本公司並無根據一般授權配發及發行新股份。

禁售期

根據認購協議，認購方向本公司承諾，於完成後及直至完成後六個月期間結束，認購方將不會出
售任何認購股份（除非得到本公司事先同意）。

申請上市

本公司將向GEM上市委員會申請認購股份於聯交所上市及買賣。

進行認購事項之理由

本集團主要從事 (i)節目製作、(ii)演唱會及活動籌辦、(iii)移動直播及電商、(iv)娛樂內容付費點
播系統及 (v)演藝明星經紀管理業務。

董事認為認購事項可籌集資金以供本公司發展及製作已簽訂之影視項目，同時可加強本公司的資
本儲備。因此，董事認為認購事項符合本公司及其股東整體之利益。

5

所得款項用途

認購事項扣除開支後的估計所得款項淨額將為約 9,790,000港元。所得款項現時擬按以下方式動
用：

(i) 約 91.01%（即約 8,910,000港元）用於製作電視劇節目；及

(ii) 約 8.99%（即約 880,000港元）用作本集團的一般營運資金。

對股權架構之影響

下表載列本公司股權架構因認購事項完成而出現之變動（假設本公司之股本及股權架構於本公告日
期至認購事項完成止期間內並無其他變動）：

股東姓名╱名稱 於本公告日期 緊隨完成後
股份數目 概約百分比 股份數目 概約百分比

Youth Success Holdings Limited

（附註 1） 406,890,000 28.58 406,890,000 25.73

金美國際有限公司（附註 1及 2） 382,500,000 26.87 382,500,000 24.18

Alpha Master Global Limited（附註 1） 50,388,000 3.54 50,388,000 3.19

翹天有限公司（附註 1） 27,090,000 1.90 27,090,000 1.71

光瑞投資有限公司（附註 1） 12,972,000 0.91 12,972,000 0.82

公眾股東
認購方 – – 158,064,516 9.99

其他公眾股東 543,673,043 38.20 543,673,043 34.38

總計 1,423,513,043 100.00 1,581,577,559 100.00

附註：

1. 於本公告日期，Youth Success Holdings Limited（「Youth Success」）及光瑞投資有限公司（「光瑞」）分別擁有
406,890,000股及 12,972,000股股份，佔本公司已發行股本 28.58%及 0.91%。Youth Success的已發行股本由光
瑞合法及實益擁有 83.54%。根據證券及期貨條例（「證券及期貨條例」），光瑞被視為於以Youth Success名義登記
的所有股份中擁有權益。光瑞的全部已發行股本由楊紹謙先生（「楊先生」）及牟素芳女士（「牟女士」）分別合法及
實益擁有 60%及 40%。根據楊先生、牟女士、Youth Success、黎霖先生、Alpha Master Global Limited（「Alpha

Mas t e r」）、楊琪女士、翹天有限公司（「翹天」）、汪勇先生及金美國際有限公司（「金美」）訂立的股東投票協議
（「股東投票協議」），Youth Success依據證券及期貨條例被視為於Alpha Master、翹天及金美合共持有的股份中
擁有權益。

6

2. 金美的全部已發行股本由本公司非執行董事汪勇先生擁有。根據證券及期貨條例，汪勇先生被視為於以金美名
義登記的所有股份中擁有權益。

過往十二個月之集資活動

於緊接本公告日期前過去十二個月，本公司概無開展任何股本集資活動。